
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V RYBOLOVNÉ TECHNICE

7. - 8. 6. 2019 HAVÍŘOV
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

akce je pořádána pod záštitou Bc. Josefa Bělici, primátora města Havířov 



Body Čas Body Čas
1 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 75 03:08,9 90 03:18,0
2 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 70 03:07,8 85 04:00,7
3 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 85 05:05,1 85 05:02,9
4 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 90 03:19,7 75 03:21,2
5 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 85 04:02,4 0 03:47,5
6 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 75 04:27,9 0 04:31,8
7 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 70 04:29,5
8 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 70 04:35,7
9 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 60 03:22,0
10 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 55 05:02,0
11 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 40 05:21,4
12 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 40 05:29,0
13 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 35 03:55,8
14 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 20 05:27,9

Základní část Finále
ÚS / MOJméno

Disciplína D1 - Muška terče
Žákyně



Body Čas Body Čas
1 26 Nejdl David ÚS Západočeský 95 05:30,0 90 02:42,6
2 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 04:01,4 90 04:17,2
3 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 75 03:52,3 90 04:18,5
4 40 Traj Robert MRS Brno 80 03:10,0 85 02:55,6
5 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 03:02,8 80 02:47,6
6 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 100 03:51,2 75 03:31,9
7 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 80 04:17,0 70 03:51,1
8 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 80 03:54,4 55 03:00,0
9 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 75 03:55,1
10 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 75 04:19,6
11 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 70 03:08,7
12 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 70 04:16,0
13 42 Sluka Pavel MO Bohumín 65 04:45,0
14 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 65 04:56,6
15 39 Kobliha Karel MRS Brno 65 05:17,2
16 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 55 04:01,1
17 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 55 05:27,2
18 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 50 04:30,8
19 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 50 05:04,9
20 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 45 04:18,7
21 46 Urban Martin MO Litovel 40 04:28,9
22 45 Lešek Tomáš MO Husinec 40 05:19,5
23 43 Ženíšek František MO Bohumín 35 04:09,7
24 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 25 05:26,0
25 44 Bárta Filip MO Husinec 5 05:26,0
26 41 Galík Filip MO Bohumín 5 05:30,0
27 57 Vodička Jakub ÚS Severočeský 0 05:30,0

Disciplína D1 - Muška terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 18 Buráňová Adéla MRS Brno 85 03:34,0 95 03:16,7
2 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 85 04:45,2 85 04:24,6
3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 04:43,8 85 04:32,3
4 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 80 04:19,0 85 04:39,0
5 19 Šulová Julie MRS Brno 75 04:09,3 65 04:02,0
4 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 60 04:28,9

Disciplína D1 - Muška terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 100 02:49,0 100 02:15,7
2 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 90 03:47,0 100 03:58,0
3 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 100 03:04,3 95 02:49,2
4 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 100 02:48,0 95 02:52,3
5 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 100 02:56,3 95 03:08,7
6 61 Zavadil Radek MRS Brno 80 02:56,9 90 02:47,1
7 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 90 03:15,0 75 02:22,2
8 62 Škatula Adam MO Bohumín 80 03:35,2 65 04:13,7
9 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 80 04:07,0
10 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 80 04:21,1
12 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 80 04:42,5
13 56 Černý Vít ÚS Severočeský 75 05:30,0
14 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 70 03:12,9
15 60 Ondruch Jakub MRS Brno 70 03:42,3
16 63 Beck Jiří MO Husinec 55 03:20,9
17 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 50 04:57,4

Disciplína D1 - Muška terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 33,98 33,20 67,18 35,40
2 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 32,62 31,89 64,51 34,70
3 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 37,24 37,00 74,24 33,48
4 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 36,24 34,30 70,54 32,60
5 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 33,43 32,47 65,90 30,78
6 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 37,06 33,72 70,78 30,72
7 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 30,68 28,78 59,46
8 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 30,50 30,50 61,00
9 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 30,46 23,00 53,46
10 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 30,40 28,20 58,60
11 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 26,70 26,52 53,22
12 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 24,44 24,19 48,63
13 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 22,30 21,18 43,48
14 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 0,00 0,00 0,00

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 45,80 45,46 91,26 44,54 38,80
2 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 46,44 45,90 92,34 40,42 38,66
3 26 Nejdl David ÚS Západočeský 43,76 43,60 87,36 39,80 38,78
4 40 Traj Robert MRS Brno 40,98 38,70 79,68 39,60 39,12
5 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 40,62 38,70 79,32 38,68 37,72
6 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 41,94 40,66 82,60 36,40 36,16
7 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 39,60 37,71 77,31 35,09 32,64
8 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 41,70 37,32 79,02 33,60 32,86
9 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 39,58 36,50 76,08
10 39 Kobliha Karel MRS Brno 39,24 36,62 75,86
11 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 38,78 38,68 77,46
12 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 36,76 35,84 72,60
13 43 Ženíšek František MO Bohumín 36,72 36,52 73,24
14 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 35,25 33,54 68,79
15 42 Sluka Pavel MO Bohumín 35,22 33,88 69,10
16 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 33,72 31,88 65,60
17 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 32,86 29,69 62,55
18 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 31,15 30,92 62,07
19 41 Galík Filip MO Bohumín 30,50 30,03 60,53
20 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 30,08 29,12 59,20
21 44 Bárta Filip MO Husinec 28,46 27,12 55,58
22 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 27,34 25,24 52,58
23 45 Lešek Tomáš MO Husinec 27,20 23,52 50,72
24 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 27,15 26,39 53,54
25 46 Urban Martin MO Litovel 23,55 20,47 44,02
26 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 22,34 21,56 43,90
27 57 Vytejček Josef ÚS Severočeský 19,84 18,16 38,00

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 18 Buráňová Adéla MRS Brno 40,72 39,40 80,12 36,48 35,58
2 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 36,72 33,04 69,76 36,02 33,58
3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 34,56 34,40 68,96 35,60 32,99
4 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 39,58 36,95 76,53 35,32 35,24
5 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 37,68 33,76 71,44 34,12 31,82
6 19 Šulová Julie MRS Brno 32,25 31,17 63,42

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 48,62 44,86 93,48 46,26 44,48
2 62 Škatula Adam MO Bohumín 42,63 41,58 84,21 46,26 40,38
3 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 43,00 42,58 85,58 44,62 44,40
4 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 43,68 43,20 86,88 44,22 42,58
5 61 Zavadil Radek MRS Brno 44,22 43,94 88,16 42,44 42,00
6 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 42,26 41,70 83,96 42,02 40,56
7 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 45,08 38,39 83,47 39,07 38,34
8 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 39,94 39,08 79,02 38,74 38,66
9 56 Černý Vít ÚS Severočeský 39,79 35,71 75,50
10 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 39,60 38,52 78,12
11 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 39,49 38,17 77,66
12 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 38,74 37,38 76,12
13 60 Ondruch Jakub MRS Brno 38,20 33,72 71,92
14 63 Beck Jiří MO Husinec 37,90 37,38 75,28
15 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 37,70 37,60 75,30
16 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 0,00 0,00 0,00

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 86 01:56,5 88 01:47,4
2 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 88 02:42,3 84 02:47,3
3 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 80 01:59,4 82 02:06,6
4 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 84 02:35,9 78 02:15,7
5 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 82 01:52,0 76 01:59,9
6 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 84 01:42,5 70 01:50,3
7 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 80 02:30,8
8 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 78 02:13,0
9 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 74 01:55,8
10 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 68 02:07,1
11 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 66 02:17,8
12 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 66 02:35,7
13 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 66 02:54,5
14 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 36 02:36,9

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 40 Traj Robert MRS Brno 88 01:34,9 98 01:22,6
2 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 88 01:33,1 96 01:23,9
3 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 90 02:20,8 96 02:38,0
4 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 94 01:49,3 92 01:50,4
5 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 88 02:10,6 92 02:25,1
6 26 Nejdl David ÚS Západočeský 96 01:39,3 88 01:32,5
7 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 90 02:06,4 88 02:08,2
8 39 Kobliha Karel MRS Brno 90 01:46,5 72 01:31,1
9 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 86 01:44,3
10 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 86 02:03,9
11 46 Urban Martin MO Litovel 84 02:06,5
12 42 Sluka Pavel MO Bohumín 82 02:32,3
13 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 78 01:35,1
14 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 78 01:47,5
15 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 76 01:56,3
16 43 Ženíšek František MO Bohumín 74 01:58,7
17 45 Lešek Tomáš MO Husinec 74 02:11,1
18 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 74 02:25,6
19 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 72 02:55,5
20 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 72 03:10,1
21 41 Galík Filip MO Bohumín 70 02:20,6
22 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 64 02:03,8
23 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 62 02:13,5
24 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 62 02:41,3
25 44 Bárta Filip MO Husinec 54 02:28,4
26 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 52 02:43,2
27 57 Vodička jakub ÚS Severočeský 36 02:26,5

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 18 Buráňová Adéla MRS Brno 94 02:08,2 96 02:17,4
2 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 92 02:08,3 88 01:55,3
3 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 92 01:35,5 86 01:41,4
4 19 Šulová Julie MRS Brno 88 01:53,8 80 02:06,9
5 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 76 02:25,1 78 02:35,6
4 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 70 02:49,1 02:49,1

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 56 Černý Vít ÚS Severočeský 90 02:00,1 96 01:57,2
2 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 90 01:49,3 92 01:33,3
3 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 90 01:46,5 92 01:52,1
4 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 90 01:47,5 92 01:58,1
5 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 96 02:02,7 88 02:29,8
6 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 94 01:47,9 84 02:01,3
7 61 Zavadil Radek MRS Brno 94 02:34,1 80 02:18,5
8 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 90 02:20,6 78 02:31,7
9 62 Škatula Adam MO Bohumín 90 02:26,5
10 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 88 02:20,5
11 60 Ondruch Jakub MRS Brno 88 02:32,6
12 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 86 02:12,5
13 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 82 01:33,8
14 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 80 01:51,7
15 63 Beck Jiří MO Husinec 80 01:59,3
16 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 78 02:29,2

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 70 03:28,4 85 03:18,5
2 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 80 03:07,8 80 03:05,2
3 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 75 03:07,4 65 03:25,1
4 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 75 03:51,9 60 03:57,8
5 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 60 03:06,0 55 03:06,4
6 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 70 03:26,2 55 03:46,2
7 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 60 03:28,5
8 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 60 04:08,9
9 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 60 04:13,3
10 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 60 07:00,3
11 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 50 04:47,7
12 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 45 04:04,6
13 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 40 03:56,5
14 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 30 05:11,5

Disciplína D4 - Zátěž terče
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 40 Traj Robert MRS Brno 90 02:31,7 90 02:37,3
2 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 02:46,8 90 02:46,4
3 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 85 03:06,1 90 03:03,7
4 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 90 03:54,4 85 03:48,3
5 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 90 03:38,7 80 03:33,1
6 26 Nejdl David ÚS Západočeský 95 03:06,7 75 02:51,2
7 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 80 03:22,4 75 03:04,7
8 45 Lešek Tomáš MO Husinec 90 03:58,4 60 04:03,4
9 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 80 04:00,9
10 39 Kobliha Karel MRS Brno 75 02:56,9
11 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 75 03:14,8
12 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 75 03:46,4
13 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 70 03:13,8
14 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 70 03:30,5
15 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 70 04:06,7
16 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 65 03:33,5
17 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 65 05:29,9
18 46 Urban Martin MO Litovel 50 03:44,9
19 43 Ženíšek František MO Bohumín 45 03:27,1
20 42 Sluka Pavel MO Bohumín 45 03:34,4
21 41 Galík Filip MO Bohumín 45 04:16,0
22 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 45 04:20,7
23 44 Bárta Filip MO Husinec 45 04:25,5
24 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 40 04:30,6
25 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 35 03:51,5
26 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 35 05:28,5
27 57 Vodička Jakub ÚS Severočeský 5 04:19,5

Disciplína D4 - Zátěž terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 18 Buráňová Adéla MRS Brno 80 03:42,9 90 03:39,3
2 19 Šulová Julie MRS Brno 90 03:05,1 85 03:01,5
3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 03:23,5 80 03:18,7
4 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 80 04:30,6 50 04:41,4
5 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 65 04:21,0 35 04:22,1
4 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 60 03:01,4

Disciplína D4 - Zátěž terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
3 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 95 03:34,3 95 03:11,3
1 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 100 02:53,0 90 02:57,1
5 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 90 03:00,1 90 03:04,1
2 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 100 03:07,8 90 03:08,5
7 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 85 02:34,7 85 02:39,0
8 60 Ondruch Jakub MRS Brno 85 04:22,3 85 04:21,3
6 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 90 03:11,7 80 03:14,3
4 62 Škatula Adam MO Bohumín 95 03:48,8 70 04:02,8
9 56 Černý Vít ÚS Severočeský 80 03:38,3
10 61 Zavadil Radek MRS Brno 80 04:04,2
11 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 80 04:29,2
12 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 75 04:35,1
13 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 70 02:15,6
14 63 Beck Jiří MO Husinec 70 03:20,0
15 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 60 02:23,5
16 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 60 03:18,2

Disciplína D4 - Zátěž terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 59,84 89,760 67,10 100,650
2 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 60,50 90,750 62,30 93,450
3 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 59,92 89,880 59,94 89,910
4 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 59,06 88,590 56,04 84,060
5 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 55,52 83,280 55,74 83,610
6 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 55,00 82,500 47,18 70,770
7 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 48,50 72,750
8 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 47,12 70,680
9 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 47,02 70,530
10 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 46,90 70,350
11 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 46,26 69,390
12 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 44,30 66,450
13 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 25,66 38,490
14 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 0,00 0,000

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 26 Nejdl David ÚS Západočeský 73,04 109,560 68,62 102,930
2 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 65,12 97,680 67,32 100,980
3 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 62,70 94,050 64,72 97,080
4 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 72,20 108,300 63,92 95,880
5 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 65,36 98,040 61,02 91,530
6 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 65,44 98,160 60,12 90,180
7 45 Lešek Tomáš MO Husinec 62,88 94,320 59,00 88,500
8 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 62,50 93,750 57,92 86,880
9 42 Sluka Pavel MO Bohumín 61,40 92,100
10 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 61,26 91,890
11 40 Traj Robert MRS Brno 60,83 91,245
12 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 60,12 90,180
13 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 57,10 85,650
14 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 56,96 85,440
15 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 55,94 83,910
16 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 55,88 83,820
17 44 Bárta Filip MO Husinec 54,70 82,050
18 39 Kobliha Karel MRS Brno 54,32 81,480
19 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 54,00 81,000
20 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 53,28 79,920
21 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 50,94 76,410
22 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 50,70 76,050
23 41 Galík Filip MO Bohumín 42,41 63,615
24 46 Urban Martin MO Litovel 39,54 59,310
25 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 37,26 55,890
26 43 Ženíšek František MO Bohumín 0,00 0,000
27 57 Vodička Jakub ÚS Severočeský 26,97 40,455

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 19 Šulová Julie MRS Brno 70,88 106,320 65,83 98,745
2 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 58,90 88,350 59,89 89,835
3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 56,24 84,360 58,92 88,380
4 18 Buráňová Adéla MRS Brno 54,84 82,260 58,04 87,060
5 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 55,75 83,625 51,77 77,655
6 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 52,44 78,660

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 72,94 109,410 71,92 107,880
2 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 76,74 115,110 69,04 103,560
3 61 Zavadil Radek MRS Brno 71,16 106,740 68,94 103,410
4 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 72,96 109,440 67,34 101,010
5 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 67,90 101,850 66,20 99,300
6 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 69,84 104,760 65,60 98,400
7 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 70,33 105,495 52,82 79,230
8 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 79,36 119,040 0,00 0,000
9 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 65,46 98,190
10 63 Beck Jiří MO Husinec 65,19 97,785
11 60 Ondruch Jakub MRS Brno 62,84 94,260
12 56 Černý Vít ÚS Severočeský 62,66 93,990
13 62 Škatula Adam MO Bohumín 59,98 89,970
14 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 57,00 85,500
15 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 48,46 72,690
16 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 48,18 72,270

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas
1 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 45 03:19,3
2 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 40 03:54,8
3 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 25 06:38,2
4 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 20 04:07,0
5 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 15 06:12,7
6 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 15 06:54,0

Disciplína D8 - Multi terče
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 55 03:03,0
2 46 Urban Martin MO Litovel 55 03:49,4
3 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 55 04:11,5
4 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 50 02:52,0
5 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 50 04:02,5
6 26 Nejdl David ÚS Západočeský 40 05:04,8
7 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 35 03:47,4
8 42 Sluka Pavel MO Bohumín 35 05:01,8
9 43 Ženíšek František MO Bohumín 30 03:12,6
10 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 30 04:45,0
11 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 30 04:52,0

Disciplína D8 - Multi terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 19 Šulová Julie MRS Brno 80 03:11,5
2 18 Buráňová Adéla MRS Brno 65 03:53,6
3 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 35 03:51,2

Disciplína D8 - Multi terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 80 03:02,8
2 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 70 03:02,1
3 63 Beck Jiří MO Husinec 50 04:46,9
4 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 45 03:01,6
5 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 45 03:25,7

Disciplína D8 - Multi terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 90 74,24 68 70 89,880 392,120
2 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 75 65,90 78 75 88,590 382,490
3 12 Koblihová Kristýna MRS Brno 70 70,54 86 80 70,530 377,070
4 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 70 61,00 82 70 90,750 373,750
5 9 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 70 64,51 84 75 66,450 359,960
6 8 Nováková Eliška ÚS Severočeský 85 59,46 84 60 69,390 357,850
7 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 60 70,78 74 60 89,760 354,540
8 5 Tomšíková Veronika ÚS Jihočeský 85 58,60 66 60 70,680 340,280
9 11 Wróblová Taťána ÚS Moravskoslezský 75 53,46 66 50 83,280 327,740
10 3 Hovorková Michaela ÚS Jihočeský 55 43,48 80 40 70,350 288,830
11 10 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 20 67,18 88 30 82,500 287,680
12 4 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 40 53,22 80 60 0,000 233,220
13 13 Dreslerová Nikola MO Ostrava 40 48,63 36 60 38,490 223,120
14 14 Caltová Zuzana MO Sedlčany 35 0,00 66 45 72,750 218,750

Pětiboj
Žákyně



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 26 Nejdl David ÚS Západočeský 95 87,36 96 95 109,560 482,920
2 27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 77,31 88 90 108,300 453,610
3 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 100 82,60 90 80 94,050 446,650
4 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 77,46 86 80 97,680 436,140
5 40 Traj Robert MRS Brno 80 79,68 88 90 91,245 428,925
6 24 Radouch Martin ÚS Jihočeský 80 72,60 88 90 93,750 424,350
7 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 75 79,32 94 75 98,160 421,480
8 23 Luxa Jakub ÚS Jihočeský 75 92,34 86 75 83,910 412,250
9 28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 75 91,26 78 70 91,890 406,150
10 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 80 79,02 78 70 98,040 405,060
11 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 70 76,08 90 90 76,410 402,490
12 39 Kobliha Karel MRS Brno 65 75,86 90 75 81,480 387,340
13 22 Jančička Filip ÚS Jihočeský 65 59,20 74 85 79,920 363,120
14 42 Sluka Pavel MO Bohumín 65 69,10 82 45 92,100 353,200
15 45 Lešek Tomáš MO Husinec 40 50,72 74 90 94,320 349,040
16 37 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 55 68,79 62 70 85,650 341,440
17 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 70 53,54 76 65 76,050 340,590
18 32 Kroner Adam ÚS Severočeský 50 52,58 72 65 83,820 323,400
19 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 50 65,60 62 40 90,180 307,780
20 29 Farský Jaromír ÚS Severočeský 55 62,07 52 45 85,440 299,510
21 30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 45 62,55 72 35 81,000 295,550
22 46 Urban Martin MO Litovel 40 44,02 84 50 59,310 277,330
23 41 Galík Filip MO Bohumín 5 60,53 70 45 63,615 244,145
24 44 Bárta Filip MO Husinec 5 55,58 54 45 82,050 241,630
25 43 Ženíšek František MO Bohumín 35 73,24 74 45 0,000 227,240
26 34 Pech Tomáš ÚS Severočeský 25 43,90 64 35 55,890 223,790
27 57 Vodička Jakub ÚS Severočeský 0 38,00 36 0 40,455 114,455

Pětiboj
Žáci



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 19 Šulová Julie MRS Brno 75 63,42 88 90 106,320 422,740
2 18 Buráňová Adéla MRS Brno 85 80,12 94 80 82,260 421,380
3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 68,96 92 80 84,360 405,320
4 16 Tomšíková Tereza ÚS Jihočeský 85 71,44 76 80 78,660 391,100
5 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 80 69,76 92 60 83,625 385,385
4 20 Kovalová Jana MO Frýdek-Místek 60 76,53 70 65 88,350 359,880

Pětiboj
Juniorky



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 100 86,88 90 100 119,040 495,920
2 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 100 85,58 94 90 115,110 484,690
3 51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 100 78,12 90 90 98,190 456,310
4 52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 80 93,48 86 85 109,410 453,890
5 61 Zavadil Radek MRS Brno 80 88,16 94 80 106,740 448,900
6 59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 80 79,02 88 95 101,850 443,870
7 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 90 77,66 90 80 104,760 442,420
8 54 Tomíšek Jakub ÚS Jihočeský 50 83,96 96 100 109,440 439,400
9 62 Škatula Adam MO Bohumín 80 84,21 90 95 89,970 439,180
10 56 Černý Vít ÚS Severočeský 75 75,50 90 80 93,990 414,490
11 60 Ondruch Jakub MRS Brno 70 71,92 88 85 94,260 409,180
12 58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 90 83,47 90 70 72,270 405,740
13 55 Včelička Oldřich ÚS Jihočeský 80 76,12 78 75 85,500 394,620
14 63 Beck Jiří MO Husinec 55 75,28 80 70 97,785 378,065
15 49 Linhart Jan ÚS Středočeský 70 75,30 80 60 72,690 357,990
16 48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 100 0,00 82 60 105,495 347,495

Pětiboj
Junioři



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 18 Buráňová Adéla MRS Brno 85 80,12 94 80 82,260 421,380

844,120 19 Šulová Julie MRS Brno 75 63,42 88 90 106,320 422,740

3 15 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 68,96 92 80 84,360 405,320

779,070 2 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 70 61,00 82 70 90,750 373,750

3 6 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 60 70,78 74 60 89,760 354,540

746,660 7 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 90 74,24 68 70 89,880 392,120

4 20 Kovalová Jana ÚS Moravskoslezský 60 76,53 70 65 88,350 359,880

745,265 17 Grznárová Tereza ÚS Moravskoslezský 80 69,76 92 60 83,625 385,385

5 1 Ungrová Amálie ÚS Středočeský 75 65,90 78 75 88,590 382,490

601,240 14 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 35 0,00 66 45 72,750 218,750

Družstva
Dívky



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 53 Sepekář Milan ÚS Jihočeský 90 77,66 90 80 104,760 442,420

1848,54 50 Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský 100 86,88 90 100 119,040 495,920
52 Luxa Josef ÚS Jihočeský 80 93,48 86 85 109,410 453,890
51 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 100 78,12 90 90 98,190 456,310

2 26 Nejdl David ÚS Západočeský 95 87,36 96 95 109,560 482,920

1747,74 25 Dvořák Jan ÚS Západočeský 80 79,02 78 70 98,040 405,060
27 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 77,31 88 90 108,300 453,610
28 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 75 91,26 78 70 91,890 406,150

3 36 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 77,46 86 80 97,680 436,140

1707,23 35 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 75 79,32 94 75 98,160 421,480
59 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 80 79,02 88 95 101,850 443,870
58 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 90 83,47 90 70 72,270 405,740

4 38 Honzírek Ondřej MRS Brno 70 76,08 90 90 76,410 402,490

1689,5 61 Zavadil Radek MRS Brno 80 88,16 94 80 106,740 448,900
40 Traj Robert MRS Brno 80 79,68 88 90 91,245 428,925
60 Ondruch Jakub MRS Brno 70 71,92 88 85 94,260 409,180

5 47 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 100 85,58 94 90 115,110 484,690

1530,77 21 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 70 53,54 76 65 76,050 340,590
48 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 100 0,00 82 60 105,495 347,495
49 Linhart Jan ÚS Středočeský 70 75,30 80 60 72,690 357,990

6 33 Merhaut Petr ÚS Severočeský 100 82,60 90 80 94,050 446,650

1464,47 31 Kouřil Petr ÚS Severočeský 50 65,60 62 40 90,180 307,780
30 Ismanický Jakub ÚS Severočeský 45 62,55 72 35 81,000 295,550
56 Černý Vít ÚS Severočeský 75 75,50 90 80 93,990 414,490

Družstva
Chlapci
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